
Published on Istituto Comprensivo Fiuggi-Acuto (http://www.istitutocomprensivofiuggi.edu.it)

0000001/U
Numero protocollo: 

03/01/2022
Data protocollo: 

Descrizione: 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’art. 4 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018;

CONSIDERATA la Nota n. 25863 del 09 Novembre 2021 con la quale il Ministero 
dell’Istruzione proroga il Programma Annuale 2022; VISTO l’art. 6 del D.I. n. 129/2018;

DECRETA

L’ESERCIZIO PROVVISORIO PER L’ANNO FINANZIARIO 2022.

Durante tale esercizio, secondo le prescrizioni del D.I. 129/2018 sopra richiamato, il 
Dirigente provvede alla gestione provvisoria nel limite di un dodicesimo, per ciascun mese, 
degli stanziamenti di spesa definitivi del programma relativo al precedente esercizio, per la 
prosecuzione dei progetti già approvati e per il funzionamento didattico e amministrativo 
generale.

Fiuggi, 03/01/2022 Il Dirigente Scolastico Antonella Buono Documento firmato digitalmente

esatto-decreto-esercizio-provvisorio-2022.pdf
Allegato: 

Determina

Nessuna modalità segnalata
Modalita acquisto: 
Acquisizione CIG

Altre gestioni
Tipo di gara: 
Gara oppure Richiesta offerta

Descrizione (note): 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Contratto oppure Ordine

http://www.istitutocomprensivofiuggi.edu.it
http://www.istitutocomprensivofiuggi.edu.it/system/files/determina/2022/esatto-decreto-esercizio-provvisorio-2022.pdf


VISTO l’art. 4 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018;

CONSIDERATA la Nota n. 25863 del 09 Novembre 2021 con la quale il Ministero 
dell’Istruzione proroga il Programma Annuale 2022; VISTO l’art. 6 del D.I. n. 129/2018;

DECRETA

L’ESERCIZIO PROVVISORIO PER L’ANNO FINANZIARIO 2022.

Durante tale esercizio, secondo le prescrizioni del D.I. 129/2018 sopra richiamato, il 
Dirigente provvede alla gestione provvisoria nel limite di un dodicesimo, per ciascun mese, 
degli stanziamenti di spesa definitivi del programma relativo al precedente esercizio, per la 
prosecuzione dei progetti già approvati e per il funzionamento didattico e amministrativo 
generale.

Fiuggi, 03/01/2022 Il Dirigente Scolastico Antonella Buono Documento firmato digitalmente

Pagamento
Responsabile del procedimento: 

DS

Ufficio amministrativo
Ufficio competente: 

Responsabile / Ufficio competente

Inviato da admin.sito il Lun, 03/01/2022 - 19:46

Source URL (modified on 04/01/2022 - 10:22): http://www.istitutocomprensivofiuggi.edu.it/trasparenza-
attivita-negoziale/esercizio-provvisorio-l-anno-finanziario-2022


